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AIESOPIMUS

Tässä aiesopimuksessa sovitaan sopijaosapuolten osallistumisesta suunniteltuun
työllisyyskokeiluun.

1. SOPIMUKSEN KOHDE

Tämä sopimus liittyy hallituksen esitykseen eduskunnalle työllisyyden edistämisen
kuntakokeilusta (Kuntakokeilu). Hallituksen esitys kokeilulaista annetaan kesäkuussa 2020.
Työ- ja elinkeinoministeriö on käynnistänyt kokeilua varten haun syksyllä 2019 ja täydentävän
haun keväällä 2020.

Hallituksen esityksellä työllisyyden edistämisen kuntakokeilusta siirrettäisiin määräajaksi
julkisten työvoima- ja yrityspalveluiden järjestämisvastuuta kunnille. Tavoitteena on
mahdollistaa kuntien työllisyyshankkeet, joissa jatketaan ja laajennetaan vuoden 2018 lopussa
päättyneiden alueellisten työllisyyskokeilujen toimintamallia. Kokeilun kesto olisi 2-3 vuotta.

2. SOPIMUKSEN TARKOITUS

Tällä aiesopimuksella ilmaistaan yhteinen tahtotila työllisyyden kuntakokeiluun mukaan
lähtemisestä. Tarkempi yhteistyösopimus solmitaan sen jälkeen, jos kokeilu myönnetään.
Tarkemmassa yhteistyösopimuksessa huomioidaan kokeiluun liittyvät reunaehdot ja valtiolta
siirtyvät resurssit.

3. SOPIJAOSAPUOLET

Työllisyyden kuntakokeilussa ovat mukana seuraavat kunnat: Alavieska, Kalajoki, Merijärvi,
Oulainen ja Ylivieska. Edellä mainitut kunnat ovat tehneet kunnan-/kaupunginhallituksessa
päätöksen kuntakokeiluun mukaan lähtemisestä ja samalla vahvistaneet tämän aiesopimuksen
päätöksellään. Kunnan-/kaupunginhallitusten päätöspöytäkirjat ovat sopimuksen liitteitä.

Jäljempänä sopijaosapuolista käytetään nimitystä ”Sopijaosapuoli” tai ”Sopijaosapuolet”.

4. SOPIMUKSEN VOIMASSAOLO

Tämä aiesopimus astuu voimaan, kun kaikkien sopijaosapuolten kunnan-/kaupunginhallitukset
ovat päätöksellään hyväksyneet sopimuksen, ja on voimassa erikseen laadittavan,
sopijaosapuolten välisen yhteistyösopimuksen voimaanastumiseen saakka.

Kielteisen päätöksen seurauksena sopimuksen voimassaolo päättyy päätöspäivänä.

5. SOPIMUKSEN EHDOT
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Edellä mainitut Sopijaosapuolet valtuuttavat Ylivieskan kaupungin puolestaan
allekirjoittamaan ja jättämään virallisen kokeiluhakemuksen, jonka sopijaosapuolet ovat
tahoillaan hyväksyneet. 

Työllisyyden kuntakokeilu organisoidaan jaetun koordinaatiovastuun periaatteella.
Sopijaosapuolet vastaavat yhdessä kokeilun toteuttamisesta kokeilulainsäädännön ja tämän
sopimuksen edellyttämällä tavalla.
Ylivieskan kaupunki toimii työllisyyskokeilun hakijana ja pääasiallisena hallinnoijana sekä toimii
yhteystahona valtakunnallisissa verkostoissa. Lisäksi Ylivieskan kaupunki koordinoi käytännön
toimintaa ja tekee yhteistyötä muiden Sopijaosapuolien kanssa.

Käytännön operatiivisesta toiminnasta jokainen kunta vastaa itse, ellei se ole erikseen sopinut
palvelutuotantoa koskevasta yhteistyöstä toisen kunnan kanssa. Jokainen kunta sitoutuu
huolehtimaan siitä, että se varaa kokeilun toteuttamiseen riittävät resurssit sekä hoitaa
kokeilulain tuomat tehtävät ja vastuut lainsäädännön ja hyvän hallintotavan mukaisesti.
Kunnat myös vastaavat itse omista kustannuksistaan kokeilun aikana.

Hankkeen saadessa myönteisen rahoituspäätöksen Sopijaosapuolet sitoutuvat laatimaan sen
toteuttamista koskevan erillisen yhteistyösopimuksen ennen toiminnan aloittamista.
Yhteistyösopimuksen ehdot neuvotellaan erikseen.

Valtiolta työllisyyden kuntakokeiluun siirtyvät resurssit (TE-toimiston työntekijöiden työpanos
sekä työllisyysmäärärahat) jaetaan kokeilussa työ- ja elinkeinoministeriöstä saatavien
ohjeistusten mukaisesti. Pääsääntö on, että resurssit jaetaan asiakasmäärien suhteessa.

6. ERIMIELISYYKSIEN RATKAISEMINEN

Erimielisyydet pyritään ensisijaisesti ratkaisemaan Sopijaosapuolten keskinäisillä
neuvotteluilla. Ellei erimielisyyksiä pystytä sopimaan Sopijaosapuolten välisillä neuvotteluilla 3
kuukauden kuluessa kirjallisen neuvottelukutsun esittämisestä, riita ratkaistaan
hallinto-oikeudessa.

7. ALLEKIRJOITUKSET

Tämä sopimus astuu voimaan kaikkien sopijaosapuolten hyväksyttyä sopimuksen
kunnan-/kaupunginhallituksessaan.

Aikataulullisista syistä sopimusta ei erikseen allekirjoiteta ennen kuntakokeiluhakemukseen
liittämistä.


